Contrataciones de Bienes y Servicios
Febrero 2017

PROVEEDOR . .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
52009300 CASTILLO,VASQUEZ, ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Lavado y planchado de fundas para sillas 287.50
6084419 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 16500-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Servicio de lavanderia correspondiente a diciembre 2016. 589.00
6663389 ARAUZ,HERNANDEZ,,EUDES,JUAN 17400-4 Baja Cuantia 01/02/2017 Suministro e instalacién de llave push pull 950.00
46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja Cuantia 01/02/2017 Rollos de nylon transparente 1,120.00
40706206 RODRIGUEZ,AGUILAR, KARLA,PAOLA 17100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Lavado y planchado de cortinas 1,820.00
12522732 DHL, SOCIEDAD ANONIMA 24300-2 Baja Cuantia 01/02/2017 Servicio de correo y mensajeria internacional. 1,949.19
45238790 VASQUEZ ALVAREZ, JUAN,FRANCISCO 17100-3 Baja Cuantia 01/02/2017 Mantenimiento y limpieza de inmuebles propiedad del 2,000.00
Banco, correspondientes a enero 2017.
22038761 MAYEN, MARROQUIN, CORNELIO, 17100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 C'f:tr:z”'m'enm y reparacion de estructuras en el edificio 2,800.00
65338812 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLFO 16400-2 Baja Cuantia 01/02/2017 Mantenimiento y reparacion de sillas y tableros 8,775.00
6663389 ARAUZ,HERNANDEZ, EUDES, JUAN 17400-4 Baja Cuantia 01/02/2017 Suministro e instalacion de fosa séptica. 9,150.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 3 Cajas de sujeta documentos, capacidad 20 Hojas 9.45
5888336 GUTIERREZ,JUAREZ,, ENRIQUE,MARCO 17100-5 Baja Cuantia 01/02/2017 Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes 35.00
NI de enero de 2017.
TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio de telefonia mévil correspondiente al mes de
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 01/02/2017 enero 2017 50.00
ESTACION DE SERVICIO MORJAN . . .
19644108 SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja Cuantia 01/02/2017 2.11 Galones de gasolina regular 50.00
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio de telefonia mévil correspondiente al mes de
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 01/02/2017 enero 2017 50.00
571303K SANTIAGO,CIPRIANO,,CELSO,ADALBER 17100-5 Baja Cuantia 01/02/2017 Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes 55.00
T0 de enero de 2017.
83120432 iﬁlBo?\ﬁEMSADE ASIA SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 01/02/2017 Compra de abarrotes 61.00
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . . ~ .
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 15 Folders plasticos tamafio carta negro, marca Leitz 89.25
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 2 Cinta méagica scotch, 6 Banderitas Post-it firme aqui. 99.40
SERVICIOS INNOVADORES DE
COMUNICACION Y . . Servicio de sefial para television por cable,
- Baja Cuant 01/02/2017 . X
74859005 ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD 199005 Aa uantia 1021 correspondiente al mes de enero de 2017. 112,00
ANONIMA
7378106 /?IZE)RI\'IAI\IE)/I?\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 01/02/2017 Compra de abarrotes. 143.30
DESARROLLO COMERCIAL
7351216 GUATEMALTECO, SOCIEDAD 21100-3 Baja Cuantia 01/02/2017 10 Garrafones de agua purificada. 160.00
ANONIMA
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DISTRIBUIDORA COBANERA . . .
3213447 SOCIEDAD ANONIMA 21100-3 Baja Cuantia 01/02/2017 10 Garrafones de agua purificada. 160.00
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
82026262 LUBRICANTES Y REPUESTOS, 26200-3 Baja Cuantia 01/02/2017 1 Garrafa de Kendall ATF 165.00
SOCIEDAD ANONIMA
3644421 iﬁgi:ﬁ\;":\DORA LOS ALTOS SOCIEDAD 21100-3 Baja Cuantia 01/02/2017 12 Garrafones de agua salvavidas. 192.00
4149157 iﬁgﬁmf" TIVOLI SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 01/02/2017 Soporte de mufieca en gel para teclado. 193.00
55905412 SlliMGTLi\/[:\)LEMALA Y COMPANIA 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 3 USB 2.0/16GB, Kingston 194.70
4873025 FOTO RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA 24300-2 Baja Cuantia 01/02/2017 :;,?;??g:las de reunion del FMI los dias 17y 18 de 240.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 3 Memorias USB DE 32 GB. 315.00
69561036 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja Cuantia 01/02/2017 14.540 Galones de combustible. 365.00
55905412 SlliMGTLi\/[:\)LEMALA Y COMPANIA 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 2 Eleva documentos. 518.00
4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 | Compra de dtiles de oficina 544.25
ANONIMA
6084419 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 16550-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Servicio de lavanderia correspondiente a noviembre 2016. 635.50
2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE 21100-2 Baja Cuantia 01/02/2017 10 Libras de Café Antigua Classic 650.00
28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Alimento servidos en reunién de trabajo del 25/01/2017 1,175.00
7090048 GRUPO AB SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 01/02/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 06/01/2017 1,979.50
5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES ¥ 16600-6 Baja Cuantia 02/02/2017 Reparacion de antena repetidora propiedad del Banco. 150.00
SERVICIOSS A
6665497 LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Suministro e instalacion de vidrios. 575.00
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Servicio general de limpieza realizado a unidades méviles. 600.00
5455316 LORRES’OBREGON"EDGAR'ARMAND 29800-4 Baja Cuantia 02/02/2017 Bateria para uso en unidad mévil propiedad del Banco. 650.00
6663389 ARAUZ,HERNANDEZ,,EUDES,JUAN 17400-4 Baja Cuantia 02/02/2017 Instalacion de bomba centrifuga 1,350.00
6665497 LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Suministro e instalacion de vidrios. 1,425.00
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 19900-1 Baja Cuantia 02/02/2017 é:;’ig" y limpieza de las unidades moviles propiedad del 1,680.00
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500-1 Baja Cuantia 02/02/2017 é:;’igo y limpieza de las unidades moviles propiedad del 1,850.00
CONSORCIO TURISTICO Boleto aéreo para participar en el curso "Guia de
35224444 INTERNACIONAL, SOCIEDAD 41700-4 Baja Cuantia 02/02/2017 S parap P " . o 3,990.00
. compilacién de Balanza de pagos" realizado en México D.F.
ANONIMA
HERRAMIENTAS MATERIALES Y . . e
4986180 EQUIPOS, SOCIEDAD ANONIMA 17100-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Impermeabilizacién de pared 4,575.00
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LAVADOS INTERNACIONALES, . . - . .

31650287 SOCIEDAD ANONIMA 19900-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Servicio de lavanderia prestado al personal de seguridad. 8,320.00
5151457 EEE(\:/TKF;%ZEAACOMUNICAC|ONES Y 16600-6 Baja Cuantia 02/02/2017 Mantenimiento y reparacion de repetidora. 14,747.00
3678830 XIE\FO%ES:ATEMALA SOCIEDAD 24300-2 Baja Cuantia 02/02/2017 Paquetes de toallas de papel absorbente 21,646.44

2 Lentes protectores transparentes plasticos para trabajo
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . . . X o R
50517023 SOCIEDAD ANONIMA 29900-4 Baja Cuantia 02/02/2017 !ndustr!al. 2 Cascos protectores plasticos para trabajo 127.00
industrial, color azul.
7378106 OPE,RADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD 29900-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Compra de suministros 218.20
ANONIMA
16901576 ENACORE SOCIEDAD ANONIMA 29200-2 Baja Cuantia 02/02/2017 6 Gel contra bacterias para manos, Lysol. 305.40
46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 02/02/2017 Abarrotes 337.00
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . .
50517023 SOCIEDAD ANONIMA 29900-1 Baja Cuantia 02/02/2017 12 Pares de guantes de cuero. 420.00
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . . 2 Pares de calzado de seguridad con puntera de proteccion
50517023 SOCIEDAD ANONIMA 233005 Baja Cuantia 02/02/2017 para soportar 2,000 libras de presion. 540.00
46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 02/02/2017 Compra de abarrotes 1,311.00
1118277 CHANG,HOU,,ARMANDO, 29900-1 Baja Cuantia 02/02/2017 Compra de suministros 1,317.50
COMPANIA INTERNACIONAL DE

4863461 PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 16800-2 Baja Cuantia 03/02/2017 Servicio preventivo para impresora. 655.00
ANONIMA

40121895 XA,\IIRD/EEDA‘BALCARCEL”ERNESTO’ALEX 16200-1 Baja Cuantia 03/02/2017 Reparacion de relojes horofechadores. 1,960.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . . L. .

332917 SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja Cuantia 03/02/2017 Acumuladores para unidades moéviles propiedad del Banco 2,219.00

COMPANIA INTERNACIONAL DE

4863461 PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 03/02/2017 Reparacion de impresora 2,335.00
ANONIMA

6663389 ARAUZ,HERNANDEZ, EUDES JUAN 17400-4 Baja Cuantia 03/02/2017 | Sustitucion de juegos de accesorios para tanque de 2,950.00

inodoros y lavamanos.
14826097 HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO 26700-4 Baja Cuantia 03/02/2017 Cartuchos de téner para impresora 3,112.00
12128570 PEREZ,GARCIA, NELSON,ALEXANDER 29800-8 Baja Cuantia 03/02/2017 Baterias para sustituir en planta eléctrica. 4,400.00
12128570 PEREZ,GARCIA, NELSON,ALEXANDER 29800-8 Baja Cuantia 03/02/2017 Tarjeta electronica 5,500.00
COMPANIA INTERNACIONAL DE

4863461 PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 03/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora 8,628.00
ANONIMA

12691402 ARGUETA,GOMEZ,,ERMITANIO,MARTI 17100-5 Baja Cuantia 03/02/2017 Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes 35.00
N de enero de 2017.

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2017 2 Exhibidor Acrimet acrilico 865 para anuncios (4X6), 94.20

tamafo A-4, color cristal.




Contrataciones de Bienes y Servicios

Febrero 2017

PROVEEDOR

RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
ASTRO SATELITE, SOCIEDAD . . Servicio de sefial para television por cable,
81311753 ANONIMA 19900-5 Baja Cuantia 03/02/2017 correspondiente al mes de enero de 2017. 110.00
77842235 LA BEQUERAI SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 03/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del 02/02/2017 243.00
169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD 29700-1 Baja Cuantia 03/02/2017 “Chapa eléctrica con sus accesorios. " 450.00
ANONIMA
57942315 VILLALOBOS,VIATO, JEFFRIE,ALEJAND 29700-1 Baja Cuantia 03/02/2017 4 tubos TS LED claro de 18 W'y 2 conectores copla para 520.00
RO tubo continuo.
Mantenimiento y limpieza de activo extraordinario,
41802659 REYES,, LEON,AURELIO 17100-7 Baja Cuantia 03/02/2017 ubicado en Boca del Monte, correspondiente al mes de 610.00
enero de 2017.
31839789 LACAYO,JEREZ, ROBERTO,MARTIN 21100-1 Baja Cuantia 03/02/2017 Compra de alimentos para reuniones de trabajo del 610.65
01/02/2017
TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio de telefonia movil correspondiente al cuarto
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 03/02/2017 | i estre de 2016 690.00
700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29800-1 Baja Cuantia 03/02/2017 26 Baterias alcalinas tipo ™"C™ 1.5 voltios 34 Baterias 1,249.00
alcalinas tipo ""'D"™" 1.5 voltios
CARLOS ERNESTO ANTILLON . . 300 Conectores BX rectos ajustables de 3/8". 500 Metros
3389421 SUCESORES 29700-1 Baja Cuantia 03/02/2017 de cable TSJ de 2x16. 1,829.20
26902583 CONTRERAS,CONDE,,JOSE,ADOLFO 16200-1 Baja Cuantia 03/02/2017 Cambio de clave en puertas y caja fuerte. 2,550.00
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . . 50 "Guantes anticorte con palma recubierta multiflex Cut.-
50517023 SOCIEDAD ANONIMA 29900-1 Baja Cuantia 03/02/2017 5PU negro. 2,750.00
53209397 HERRERA,CHAMALE, ,RAMIRO, 17100-2 Baja Cuantia 06/02/2017 Fabricacion de cenefa de tablayeso. 350.00
29461197 AUTO COLOR, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Enderezado y pintura de la UM-056 propiedad del Banco 750.00
3162753 CLUB INDUSTRIAL 19600-2 Baja Cuantia 06/02/2017 Consumo correspondiente al mes de enero 2017. 999.50
MEDRANO MAYEN Y COMPARNIA . . Boleto aéreo para participar en la Reunion de Risking del
1048015 LIMITADA 13100-2 Baja Cuantia 06/02/2017 BID en Washington. 1,373.26
COLUMBUS NETWORKS DE . . Servicio de enlace de internet para el FMI correspondiente
21059411 GUATEMALA LIMITADA 11300-4 Baja Cuantia 06/02/2017 a diciembre 2016 1,789.87
1048015 MEDRANO MAYEN Y COMPANIA 13100-2 Baja Cuantia 06/02/2017 Boleto a_ereo para part!(:lpar en la 279 Reunion del Consejo 2,067.86
LIMITADA Monetario Centroamericano.
44581181 TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS, 11300-4 Baja Cuantia 06/02/2017 Servicio de enlace de datos hacia la bolsa de valores 2.729.99

SOCIEDAD ANONIMA

nacional correspondiente a diciembre 2016.
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7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 06/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora 3,775.00
7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 06/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora. 3,775.00
7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 06/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora 3,775.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Servicio de mantenimiento de la UM-035 propiedad del
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Banco 3,887.00
7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 06/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora 4,055.00
3162753 CLUB INDUSTRIAL 19600-2 Baja Cuantia 06/02/2017 Cuota mensual correspondiente a febrero 2017 4,200.00

o Boleto aéreo para participar en la Reunién de
1048015 MEDRANO MAYEN Y COMPANIA 13100-2 Baja Cuantia 06/02/2017 Gobernadores del Istmo Centroamericano a realizarse en 4,375.96

LIMITADA Washington DC.

26472406 DE PAZ,DIAZ,,VICTOR,HUGO 17400-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Suministro e instalacién de un médulo de control 4,500.00

COFINO STAHL Y COMPANIA . . Mantenimiento y reparacion de las unidades méviles
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 06/02/2017 propiedad del Banco 10,081.22

36915521 HERRERA,MICAN,,CARLOS,ANTONIO 17100-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Instalacion de tubos para cdmaras de vigilancia. 12,545.00
CERRADURAS INTERNACIONALES . . . - . .

4390806 SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Grifos automaticos con sensor infrarrojo 22,725.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 06/02/2017 1 Mouse inalambrico para computadora de escritorio 95.00

26902583 CONTRERAS,CONDE,,JOSE,ADOLFO 17100-1 Baja Cuantia 06/02/2017 Cambio de clave en puertas de bévedas 2,125.00

6665497 LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Instalacion de vidrios. 670.00

6665497 LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Suministro e instalacién de vidrios 920.00

1048015 MEDRANO MAYEN Y COMPANIA 13100-2 Baja Cuantia 07/02/2017 Boleto agreo para part!upar enla ?79 Reunién del Consejo 2,067.86
LIMITADA Monetario Centroamericano a realizarse en el Salvador.

44903146 TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA 32900-3 Baja Cuantia 07/02/2017 Kit de férulas de inmovilizacién para primeros auxilios. 2,465.00

Boleto aéreo para participar en el curso sobre balances
23132353 G & M TURISMO SOCIEDAD ANONIMA 41700-4 Baja Cuantia 07/02/2017 sectoriales y cuentas de acumulacién a realizarse en 2,495.00
México.
PRODUCTOS ELECTRICOS
727369 CENTROAMERICANOS, SOCIEDAD 29700-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Lamparas para empotrar en losas 4,940.00

ANONIMA

44903146 TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA 32900-3 Baja Cuantia 07/02/2017 Kit de férulas de inmovilizacién para primeros auxilios. 7,395.00

44903146 TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA 32900-3 Baja Cuantia 07/02/2017 Botiquin de primeros auxilios 8,615.00

37913506 B&R INGENIERIA DE SISTEMAS, 38100-2 Baja Cuantia 07/02/2017 Actualizacién licencia Studio FX 10,670.00

SOCIEDAD ANONIMA




Contrataciones de Bienes y Servicios

Febrero 2017

PROVEEDOR

RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE

B&R INGENIERIA DE SISTEMAS, . . R . . .

37913506 SOCIEDAD ANONIMA 38100-2 Baja Cuantia 07/02/2017 Actualizacion de licencia PB Ultimate 12,800.00
CORPORACION DE BIENES Y

12512370 SERVICIOS TECNOLOGICOS SOCIEDAD 38100-2 Baja Cuantia 07/02/2017 Actualizacion de licencias tableau desktop 13,977.60
ANONIMA

74601628 SINTEGRADAS, SOCIEDAD ANONIMA 32800-3 Baja Cuantia 07/02/2017 Impresoras laser a color 19,269.06

26898780 EﬁgsluEUSTRIALES’ SOCIEDAD 17100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Suministro e instalacion de reductores de velocidad. 23,210.00
DROGUERIA CENTRO HISTORICO, . . .

77110897 SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Compra de medicamentos. 73.30
2228602 VELASQUEZ,FLORES, MARIA TERESA 29100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 1 Sello Trodat. 75.00
7378106 ngoR[\ﬁ EAC/)_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2017 Compra de abarrotes 87.55
5096502 /'-:)\ANZTNE:-I\E/ITA ITALIANA CIRO SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del 27/01/2017 153.00

TOSTADURIA DE CAFE LEON, . . . . .
4026640 SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del 02/02/2017 156.00
2228602 VELASQUEZ,FLORES, MARIA TERESA 29100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 Sello trodat. 162.00
26002583 CONTRERAS,CONDE, JOSE,ADOLFO 17100-1 Baja Cuantia 07/02/2017 fiZ:ZIO de clave, reparacion y mantenimiento de caja 1,025.00
Allen Henrik Liguez Enriguez Suministro e instalacién de 232 lamparas con iluminacién
8376220 } quez d 17400-1 Cotizacion 07/02/2017 LED para los pisos diez (10) y dieciséis (16) de sus 160,193.60
(Innovaciones Residenciales) . .
instalaciones centrales.
32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD 28100-1 Baja Cuantia 08/02/2017 4 Candados 90.00
ANONIMA
TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio de telefonia movil correspondiente al mes de
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 08/02/2017 enero 2017 225.00
CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . . . . .
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Tomacorrientes de péndulo polarizado. 747.00
4433815 f\AMIREZ,BARRIOS,,YOLANDA,EMELIN 28100-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Tornillos de metal para lamina 1,160.00
700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Marcadores fluorescentes en color amarillo 1,224.00
LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN . . . .
4851498 SOCIEDAD ANONIMA 24100-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Exfoliadores de formularios. 1,350.00

85976717 KARNAN SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Transistores Darlington NT249 2,100.00
4433181 K\INDC'EJI\?RI—\'/IQLAS EL CASTILLO SOCIEDAD 29900-4 Baja Cuantia 08/02/2017 4 cascos para mensajeros. 2,200.00

75265508 XIE\INOTI\TlOMiE LIMPIEZA SOCIEDAD 29200-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Set de estructura de aluminio. 2,475.00
4711947 gANTlZO'ORDONEZ"RONALD’OSWALD 11400-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. 3,144.00
2547961 MONROY,FLORES,,JOSE,MIGUEL 21100-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del dia 26/01/2017 4,000.00

29745047 AUTOSERVICIOS GENERALES, 16500-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Mantenimiento y reparacion de unidades mdviles 5,480.00

SOCIEDAD ANONIMA

propiedad del Banco.
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1892940 iSPANA'LEMUS’BLANCO’MARIA’JOV” 29800-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Pares de baterias AAA y AA 6,969.60
3401502 XEN’\(!)T’\"A;'S\ALAMDAS' SOCIEDAD 23300-4 Baja Cuantia 08/02/2017 Camisas manga larga 8,064.00
CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . .
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 08/02/2017 Metros de cable THHN 12,240.00
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 08/02/2017 Compra de abarrotes 131.80
7378106 ngoR[\ﬁ EAC/)_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 08/02/2017 Compra de abarrotes y suministros 907.35
4991842 Protecci6n Electronica, S.A. 34100-4 Cotizacién 08/02/2017 Suministro de equipo para el Sistema de Circuito Cerrado 100,500.00
de Television del Banco de Guatemala.
29390036 TAL!.ERES PORRAS, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-028 Propiedad del 1,768.00
ANONIMA Banco.
COFINO STAHL Y COMPANIA . . - .
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Mantenimiento de la UM-037 propiedad del Banco. 1,799.74
11895810 MORALES,CARRERA,, WILDER,BENJAM 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Se,rv_luo de mantenlmlento y reparacion de unidades 2.116.60
IN moviles propiedad del Banco.
6084419 DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900-1 Baja Cuantia 00/02/2017 Cienr;’r';;ssde lavanderia prestado en las instalaciones 2,483.00
48636584 GRQPO Q GUATEMALA, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-020 Propiedad del 261112
ANONIMA Banco
29461197 AUTO COLOR, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 00/02/2017 ;:r?:(:ezado y pintura de unidades moviles propiedad del 3,400.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Alineacion y servicio de mantenimiento a unidades méviles
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 del Banco. 3,874.12
6713734 AUTOSENSACIONES SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Servicio de limpieza de varias unidades méviles propiedad 4,700.00
ANONIMA del Banco.
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Mantenimiento y reparacion de unidades moviles
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 propiedad del Banco. 4,872.76
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Mantenimiento de las unidades méviles propiedad del
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Banco. 5,923.05
COFINO STAHL Y COMPANIA . . .
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2017 Mantenimiento general de la UM-145 9,029.02
55905412 SlliMGTLi\/[:\)LEMALA Y COMPANIA 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 1 Portatarjetas de escritorio, de madera con mallita negra 4.90
7378106 /?IZE)RI\'IAI\IE)/I?\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 10/02/2017 6 Cajas pequefias de sobrecitos de azGicar morena. 52.50
32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD 29200-1 Baja Cuantia 10/02/2017 5 Toallas blancas de manos. 137.94

ANONIMA
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Febrero 2017

PROVEEDOR . .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
5 Cartapacios de vinil color negro, tamafio carta, aros en
. . . "0", de 1/2 pulgada, con bolsa exterior para portada. 5
700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 : - ~ . 162.50
Cartapacios de vinil color negro, tamafio carta, aros en "0",
de 1 pulgada, con bolsa exterior para portada.
COFINO STAHL Y COMPANIA . . .
332917 SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja Cuantia 10/02/2017 Acumulador para uso en la UM-071 propiedad del Banco. 298.00
69178739 lF';ZPEZ’SOLORZANO”PAMELA'ALEJAND 19900-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Servicio de lavanderia. 345.00
ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD . . 50 "Conector BX recto de 3/4"" para TSJ 70 "Conector BX
4023404 ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 10/02/2017 de 3/4™ recto 70 "Conector BX de 3/4™ curvo 480.70
88466442 /'-:)\ANZTNE:-I\E/ITA KOLONIA, SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 01/02/2017. 640.00
65338812 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLFO 17100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Reparaciones en instalaciones centrales. 725.00
CERRADURAS INTERNACIONALES . . - . -
4390806 SOCIEDAD ANONIMA 29800-7 Baja Cuantia 10/02/2017 1 sensor para sustituir en grifo automatico. 1,074.00
6084419 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Lavado y planchado correspondiente a enero 2017. 1,163.50
. . Lavado y planchado correspondiente al mes de enero
6084419 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900-1 Baja Cuantia 10/02/2017 2017 1,378.00
6665497 LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Suministro e instalacion de vidrios. 1,675.00
40121895 XA,JIRD/EEDA'BALCARCEL"ERNESTO'ALEX 16200-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Reparacion de reloj horofehador. 2,340.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Servicio de mantenimiento de la UM-006 propiedad del
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Banco 2,447.85
53209397 HERRERA,CHAMALE,,RAMIRO, 17100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Instalacion de tabique de fibrocemento 2,782.50
9629904 MONTOYA,AVALOS,MIRANDA,CLAUDI 16100-7 Baja Cuantia 10/02/2017 Servicio de mantenimiento preventivo a contadoras de 3.330.00
A, monedas.
53209397 HERRERA,CHAMALE, RAMIRO, 17100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Aplicacién de pintura a paredes 4,770.00
45124043 VOSMEDIA SOCIEDAD ANONIMA 17400-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Sustitucién de cableado y de pantallas de proyeccién 5,731.84
12128570 PEREZ,GARCIA, NELSON,ALEXANDER 29800-7 Baja Cuantia 10/02/2017 ;:;fjor'os varios para mantenimiento en instalaciones del 6,620.00
3678830 XIE\FO%ES:ATEMALA SOCIEDAD 26100-2 Baja Cuantia 10/02/2017 Liquido para destapar drenaje y accesorios para plomeria. 9,789.00
26472406 DE PAZ,DIAZ,,VICTOR,HUGO 32100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Bombas hidroneumaticas. 24,993.00
700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 4 Tablas Shannon con clip, tipo carpeta, color negro, con 61.40

compartimientos para documentos.
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< 200 Pliegos de cartulina arcoiris cover color azul, en
1892940 iSPANA'LEMUS’BLANCO’MARIA’JOWT 24100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 tamafio aproximado de 20" X 26", empacados en paquetes 800.00
de 25 pliegos cada uno.
87052598 TIPIK, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 10/02/2017 Alimentos servidos en reunién del 08/02/2017 2,100.00
69178739 LOPEZ,SOLORZANO,,PAMELA,ALEJAND 19900-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Sgrvmlo de lavado y planchado correspoanente ala 126.00
RA unidad de compras y control presupuestario de egresos.
5032601 PASTELERIA Y REPOSTERIA SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Alimentos servidos en reuniones de trabajo del 30 al 31 del 240.00
ANONIMA enero 2017.
4783638 R P AINTERNACIONAL S A 28100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Regadera con brazo y chapetdn cromados. 271.99
INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD . . Alimentos para reuniones de trabajo del 01/02/2017 al
6604455 ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 03/02/2017 320.00
ASOCIACION BANCARIA DE Participacion de una persona en la conferencia de
630902K 41600-2 Baja Cuantia 13/02/2017 "Recursos Humanos Facilitador de Cambio para las 350.00
GUATEMALA e
instituciones'
88466442 /'?\ANSCINE:-I\E/ITA KOLONIA, SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Alimentos de trabajo del 30/01 al 31/01/2017 405.00
26902583 CONTRERAS,CONDE,,JOSE,ADOLFO 17100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Cambio de clave en puerta de béveda. 425.00
PASTELERIA Y REPOSTERIA SOCIEDAD . . Alimentos para reuniones de trabajo del 01/02 al
5032601 ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 03/02/2017. 510.00
69178739 LOPEZ,SOLORZANO,,PAMELA,ALEJAND 19900-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Sgrvmlo de lavado y planchado correspondiente a la 606.00
RA unidad de compras.
69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del 01/02/2017 al 653.99
03/02/2017
ORELLANA SANCHEZ SAZO & . . Participacion de 1 persona en el seminario "Abandono del
26567199 ASOCIADOS S, C. 41600-2 Baja Cuantia 13/02/2017 trabaio” 950.00
4327322 AJTUN,XILOJ,,CIRILO, 23300-4 Baja Cuantia 13/02/2017 8 Chumpa impermeable tipo aviador para mensajero. 2,320.00
38190354 GOMEZ,MORALES, LUISVIN,JOEL 12200-2 Baja Cuantia 13/02/2017 Servicio de empastes rusticos y finos 2,332.50
7082231 VASQUEZ,MORALES,ORANTES,DELMA, 19900-2 Baja Cuantia 13/02/2017 Monitoreo de medios radiales correspondiente a enero 2,495.00
PATZILY 2017.
Boleto aéreo para participar en la Reunién del Comité
23132353 G & M TURISMO SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Baja Cuantia 13/02/2017 Técnico de Estandares Regionales a realizarse en 2,928.66
Nicaragua.
CONSORCIO TURISTICO Boleto aéreo como docente del curso de "Andlisis estatico
35224444 INTERNACIONAL, SOCIEDAD 18500-3 Baja Cuantia 13/02/2017 3,100.00

ANONIMA

comparativo y optimizacion estatica 1"
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LIGA GUATEMALTECA CONTRA LAS ) ] ) ) . .
357146 ENFERMEDADES DEL CORAZON 18500-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Por impartir el curso "Soporte Vital Basico 19,600.00
65820134 LA PANA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja Cuantia 13/02/2017 Alimentos servidos en reuniones de trabajo del 30/01 al 340.00
31/01/2017.
CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . . 6 Cajas de 4 unidades cada una de bombillas ahorradoras
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 14/02/2017 miniespiral de 13 W. 258.00
25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 26900-1 Baja Cuantia 14/02/2017 6 Pomos de epoxido marino de 2 onzas cada uno. 300.00
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan business sin limites FF-1
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 1470272017 respondiente a enero 2017, 495.00
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan imt premium IND correspondiente a
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 enero 2017, 526.20
4962753 iﬁgi:ﬁ\;":\DORA SAGITARIO SOCIEDAD 29200-1 Baja Cuantia 14/02/2017 56 Garrafones de agua purificada. 784.00
7378106 OPE,RADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2017 Compra de abarrotes 844.40
ANONIMA
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan business tigo sin limites 1
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 correspondiente a enero 2017. 1298.92
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan IMT avanzado ind. 39 correspondiente
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 aenero 2017, 1,350.00
52009300 CASTILLO,VASQUEZ, ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Servicio de lavanderia prestado a pilotos del Banco. 1,482.00
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan business sin limites 2 correspondiente
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 aenero 2017, 1,486.32
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500-1 Baja Cuantia 14/02/2017 é:;’ig" y limpieza de las unidades moviles propiedad del 1,670.00
69561036 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja Cuantia 14/02/2017 ;:dﬁlza?alones de diésel, 44.93 Galones de gasolina 1,935.00
11895810 MORALES,CARRERA,,WILDER,BENJAM 16500-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Mantenimiento y reparacion de unidad movil propiedad 1,975.00
IN del Banco.
69178739 ;?_\PEZ’SOLORZANO”PAMELA’ALEJAND 19900-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Servicio de lavado y planchado a mensajeros. 2,055.00
29390036 TAL!.ERES PORRAS, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Mantenimiento y reparacion de unidad mavil propiedad 2,906.00
ANONIMA del Banco.
52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Servicio de lavanderia prestado al personal de seguridad. 3,146.00
3036200 ;.;g(’.\usl\aF/{_\VICIOS, SOCIEDAD 29800-4 Baja Cuantia 14/02/2017 Llantas para uso en unidad mévil propiedad del Banco. 3,155.43
5498104 COMUNICACIONES CELULARES, 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 Servicio celular plan business Il 51-MAS correspondiente a 4,992.91

SOCIEDAD ANONIMA

enero 2017.
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COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan business todos sin limites 2
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 14/02/2017 correspondiente a enero 2017. 5.768.87
48636584 GRQPO Q GUATEMALA, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 14/02/2017 Mantenimiento y reparacion de unidad mévil propiedad 8.326.55
ANONIMA del Banco.
2313206K SUBE, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2017 Compra de café tostado y molido 9,780.00
GRUPO LOS TRES GUATEMALA, . . Servicio de mantenimiento a unidades moviles propiedad
46516581 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 14/02/2017 del Banco. 14,006.84
76793583 GAPRI, SOCIEDAD ANONIMA 13300-4 Baja Cuantia 15/02/2017 Gastos de parqueo 50.00
2228602 VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja Cuantia 15/02/2017 Sello trodat No 4923 130.00
BANCO AGROMERCANTIL DE . . . . . . .
25173146 GUATEMALA. SOCIEDAD ANONIMA 19600-2 Baja Cuantia 15/02/2017 Atenciones ofrecidas en el interior del pais 180.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Acumulador para uso en unidad mévil propiedad del
332917 SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja Cuantia 15/02/2017 Banco. 725.20
16901576 ENACORE SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 15/02/2017 Compra de abarrotes 1,442.80
2512203 PAIZ,POSADAS, LUIS,ARTURO 26800-3 Baja Cuantia 15/02/2017 Escobas de cerda plastica. 1,464.00
7462859 gﬁt%igﬁ\? /S SOLORZANO,RUANOM 19600-6 Baja Cuantia 15/02/2017 Compra de articulos varios para actividad de asociacion. 1,730.00
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Mantenimiento y reparacion de unidad movil propiedad
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 15/02/2017 del Banco 2,391.16
COFINO STAHL Y COMPARNIA . . Mantenimiento y reparacion de unidad mévil propiedad
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 15/02/2017 del Banco. 6,162.36
Rollos de papel higiénico de 450 hojas dobles, con un
3678830 CEK DE GUATEMALA, S.A. 24300-2 Compra Directa 15/02/2017  |tBmafio aproximado de 9.5X 11.4 ¢m, y un peso 77,400.00
aproximado de 153 gramos, en fardos de 24 unidades c/u.
Forma A31221 para existencia en el Almacén de Utiles.
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 16/02/2017 Abarrotes 170.10
ECO TERMO DE CENTROAMERICA . . Extraccion de desechos médicos correspondiente al mes
26678349 SOCIEDAD ANONIMA 17100-5 Baja Cuantia 16/02/2017 de enero de 2017. 175.00
5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA 29900-1 Baja Cuantia 16/02/2017 Reloj de pared. 179.00
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . -
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja Cuantia 16/02/2017 3 Rollos de plastico para empaque. 181.95
65338812 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLFO 16400-1 Baja Cuantia 16/02/2017 Modificacion de altura de estanteria metalica. 250.00
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . 48 Unidades de pegamento Stper Bonder Original. Blister
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 26900-1 Baja Cuantia 16/02/2017 3. 549.60
COMUNICACIONES CELULARES, . . Servicio celular plan business Il 51-MAS correspondiente a
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 16/02/2017 enero 2017. 1,037.59
65338812 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLFO 17100-2 Baja Cuantia 16/02/2017 Adecuacion de puertas abatibles. 1,450.00
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24523666 SERVIPRENSA, SOCIEDAD ANONIMA 12200-1 Baja Cuantia 16/02/2017 Impresion de 600 ejemplares de notas monetarias 1,482.00
correspondientes a enero-febrero 2017.
7462859 MALDONADO,SOLORZANO,RUANO,M 19600-2 Baja Cuantia 16/02/2017 Compra de insumos. 1,625.00
ERLE,REGINA
9565272 IBOY,ALDANA,,REYNA ELIZABETH 19600-2 Baja Cuantia 16/02/2017 Servicios prestados a personal en actividad sociocultural. 2,130.00
TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS, . . - .
44581181 SOCIEDAD ANONIMA 11300-4 Baja Cuantia 16/02/2017 Servicio de enlace de datos hacia la BVN. 2,719.70
7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 26700-4 Baja Cuantia 16/02/2017 Toner para impresora 6,960.00
68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 29800-2 Baja Cuantia 16/02/2017 ;;nnggresor de 12000 BTU para uso en las instalaciones del 7,400.00
5686776 E\Zlg:\ﬁmf DON QUIJOTE SOCIEDAD 12200-1 Baja Cuantia 16/02/2017 Impresion de 600 ejemplares de la revista Banca Central 72 9,855.00
12128570 PEREZ,GARCIA, NELSON, ALEXANDER 29800-2 Baja Cuantia 16/02/2017 Mantenimiento interno y compra de fajas a generador de 14,300.00
planta eléctrica.
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . . o
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 16/02/2017 15 Folders plasticos, color negro, tamafio carta. 89.25
332017 Cofifio Stahl y Compaiifa, S.A. 32500-1 Licitacion 16/02/2017 Vehiculos tipo microbus y tipo sedan para uso exclusivo del 1,110,957.00
Banco de Guatemala.
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . . .
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Baja Cuantia 17/02/2017 1 caja de sobres oficio blancos 13.30
32375913 zhg\é?&:LMACENES' SOCIEDAD 29200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Frasco de silicon protector para autos. 21.99
CONSULTORES ELECTRONICOS DEL . . . .
7847211 FUTURO Y COMPARIA LIMITADA 29800-8 Baja Cuantia 17/02/2017 Accesorios para uso en el sistema de control de accesos. 28.00
UNION COMERCIAL DE GUATEMALA, . . . . - .
24954969 SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 2 Extensiones USB para instalacion de equipos 50.00
COMUNICACIONES CELULARES, . .
5498104 SOCIEDAD ANONIMA 29800-6 Baja Cuantia 17/02/2017 SIM Card LTE de 64K 50.00
10222138 BRAVO,VILLATORO,,AXEL,ARMANDO 26200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 2 Galones de gasolina Regular. 50.00
7378106 /?IZE)RI\'IAI\IE)/I?\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 11300-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Servicio telefonia movil correspondiente a enero 2017 50.00
32375913 zhg\é?&:LMACENES' SOCIEDAD 29700-1 Baja Cuantia 17/02/2017 2 Cables de audio para conectar diferentes equipos. 59.98
3144194 LUCAS,LOPEZ,, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Cambio y reparacion de neumaticos 60.00
7378106 ngOR,\ﬁa?_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 24300-2 Baja Cuantia 17/02/2017 6 Cajas de pafiuelos triple hoja (marca KLEENEX) 75.00
25017579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 17/02/2017 2 Extensiones eléctricas de 6 pies de largo para sustituir en 86.00
percoladora.
9929290 TELECOMUNICACIONES DE 11300-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Servicio de telefonia mavil celular prestado al Banco de 100.00

GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

Guatemala.
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5561442 ELE@TRONICA DX, SOCIEDAD 19900-5 Baja Cuantia 17/02/2017 Servicio de television por cable correspondiente al mes de 105.00
ANONIMA enero 2017.

51236737 G7 TV COMUNICACIONES, SOCIEDAD 19900-5 Baja Cuantia 17/02/2017 Servicio de television por cable correspondiente al mes de 110.00
ANONIMA enero de 2017.
PRICESMART (GUATEMALA), . .

14940450 SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Abarrotes 127.95
INSTALACIONES MODERNAS, . .

848468 SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 2 Regaderas cromadas. 129.68

LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . 3 Marcadores permanente color negro y 5 archivadores

7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 tamafio oficio. 137.40
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . .

7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 5 Bases de metal para taco calendario. 147.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja Cuantia 17/02/2017 Baterfas planas para control de alarmas. 180.00

4149157 iﬁgﬁmf" TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Compra de Utiles de oficina 184.50

88466442 iﬁlSOTNE:"\E/E\IA KOLONIA, SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. 185.00

3773159 VILLATORO,DIAZ,,CLARA,YOLANDA 21100-3 Baja Cuantia 17/02/2017 12 Garrafones de agua purificada 192.00

3644421 iﬁgi:ﬁ\;":\DORA LOS ALTOS SOCIEDAD 21100-3 Baja Cuantia 17/02/2017 12 Garrafones de agua purificada. 192.00

7378106 I?IZE)RI\'IAI\IE)/I?\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Abarrotes 231.00
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE 1 Juego de alfombras y 2 bombillas para unidades del

82026262 LUBRICANTES Y REPUESTOS, 16500-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Banwg s oatomels y P 265.00
SOCIEDAD ANONIMA )

7269595 FERCA, SOCIEDAD ANONIMA 29200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Utiles y productos de limpieza para mantenimiento 270.00

preventivo de radios transreceptores.

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 29200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 6 Esponjas scotch y 3 botes de lysol 306.60

17145139 \L/EUZ’CAAL'PORT'LLO’GLENDA’ROS|BE 21100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. 311.50

31839789 LACAYO,JEREZ,,ROBERTO,MARTIN 21100-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Fruta para atencién de reuniones de trabajo. 361.50

5750814 iﬁ%?\l?'\;):PRESO, SOCIEDAD 11400-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. 510.00
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . .

50517023 SOCIEDAD ANONIMA 29900-4 Baja Cuantia 17/02/2017 Cascos protectores 588.00
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . . .

50517023 SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja Cuantia 17/02/2017 Chalecos reflectivos 644.00

69561036 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Compra de combustible 677.47
GENERAL SAFETY (GUATEMALA), . .

50517023 SOCIEDAD ANONIMA 29900-4 Baja Cuantia 17/02/2017 Lentes protectores 725.00
COLUMBUS NETWORKS DE . . Servicio de enlace al internet al FMI correspondiente a

21059411 GUATEMALA LIMITADA 11300-4 Baja Cuantia 17/02/2017 enero 2017 1,801.63

22938761 MAYEN,MARROQUIN,,CORNELIO, 16200-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Reparacion de mobiliario y equipo. 1,850.00
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9800646 YOC,BARRIOS, URIELEMILIO 17100-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Reparacion y mantenimiento de pestafia de ingreso y 2,000.00
egreso de blindados.
1660020 GRANADOS,SANCHEZ,,FRANCISCO,M 19900-1 Baja Cuantia 17/02/2017 Laano yPIanchado de prendas para uso del centro de 2.533.00
ORTUAL capacitacion.
PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS . . Lo p
575461 (GUATEMALA) SOCIEDAD ANONIMA 16800-5 Baja Cuantia 17/02/2017 Mantenimiento de escaneres 2,880.00
Participacion de una persona en el foro tributario "Ley de
630902K ASCCIACION BANCARIA DE 41600-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Fortalecimiento de la Admon.. Tributaria Dcto. 37-2016 y 4,000.00
GUATEMALA - e
sus efectos en la revelacion de Info. Bancaria y Financiera
Participacion de una persona en el diplomado "Sistemas de
630902K ASOCIACION BANCARIA DE 41600-2 Baja Cuantia 17/02/2017 prevencion de lavado de dinero u otros activos y 5,600.00
GUATEMALA X L .
financiamiento del terrorismo Fase 1"
12128570 PEREZ,GARCIA, NELSON, ALEXANDER 29800-2 Baja Cuantia 17/02/2017 ;ig’f;;gc'?tm"'ca para sustituir dafiada en transferencia 6,500.00
PROTECCION ELECTRONICA, . . - . .
4991842 SOCIEDAD ANONIMA 34100-4 Baja Cuantia 17/02/2017 Decodificador para video analogo. 12,652.15
348805 RADIOVISION SOCIEDAD ANONIMA 32400-2 Baja Cuantia 17/02/2017 Refrigeradoras de 16' de capacidad. 14,997.00
ABASTECEDORA DE MUEBLES, . . . . .
44347286 SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja Cuantia 17/02/2017 Tableros de polipropileno y sillas plegables. 23,522.40
3144194 LUCAS,LOPEZ, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja Cuantia 20/02/2017 gj;::r'sa‘t valvula de la UM-054, Propiedad del Banco de 20.00
6713734 AUTOSENSACIONES SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 20/02/2017 Repe_xra(:lon de sistema de alarma de unidad mévil 125.00
ANONIMA propiedad del Banco.
2228602 VELASQUEZ,FLORES, ,MARIA,TERESA 29100-1 Baja Cuantia 20/02/2017 8 Fechadores de Hule No. 1010 440.00
LANGE-IMYDI CORPORACION . . 12 Almohadillas entintadas, originales, color rojo para
6099491 SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 20/02/2017 numeradora Marca Reiner 720.00
ACADEMIA DE SEGURIDAD DECISION . . Arrendamiento de poligono para précticas de tiro para el
2637322K EJECUTIVA, SOCIEDAD ANONIMA 15100-2 Baja Cuantia 20/02/2017 personal de seguridad. 750.00
ACADEMIA DE SEGURIDAD DECISION . . . . - .
2637322K EJECUTIVA, SOCIEDAD ANONIMA 15100-2 Baja Cuantia 20/02/2017 Arrendamiento de poligono para practicas de tiro 815.00
. . Lavado y limpieza de unidades mdviles propiedad del
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500-1 Baja Cuantia 20/02/2017 Banco 1,640.00
52732487 AGUILON,PEREZ, ALEX,OMAR 16500-1 Baja Cuantia 20/02/2017 Lavadoyy limpieza de unidaes moviles propiedad del 1,980.00

Banco.
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SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD . . Monitoreo del sistema de alarmas del Banco
8343292 ANONIMA 19900-2 Baja Cuantia 20/02/2017 correspondiente a enero y febrero 2017, 4,159.97
3401502 XE%TG'S\ALANIDAS' SOCIEDAD 23300-2 Baja Cuantia 20/02/2017 Camisas manga larga para uso del personal de seguridad. 9,788.80
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . . P -
321656 SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 2 Cintas para maquina de escribir 51.40
LANGE-IMYDI CORPORACION . . . .
6099491 SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 12 Lapiceros punta finade 0.5 M 85.20
LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO . . . . ~ -
7328842 CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 4 Archivadores Leitz, tamafio oficio, lomo delgado 101.40
7378106 ngoR[\ﬁ EAC/)_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Compra de abarrotes 118.85
4149157 iﬁgﬁmf" TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 6 Revisteros color negro 162.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 21/02/2017 1 Mouse pad con gel ergonémico 172.00
PRICESMART (GUATEMALA), . .
14940450 SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Abarrotes 194.85
PRICESMART (GUATEMALA), . .
14940450 SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Compra de abarrotes. 343.85
4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 5 Resaltado,res _ﬂuorescentes, 3 corrector liquido, 1 478.45
ANONIMA rotulador eléctrico
7378106 ngoR[\ﬁ EAC/)_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Compra de abarrotes. 507.20
55905412 SfmGTLj\ADLEMALA Y COMPANIA 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 11 cartapacios tamafio carta, color negro. 701.90
55005412 OD GUATEMALA Y COMPANIA 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 2 Cajas d'e CD-R Maxwell, 1 caja de etiquetas para CD, 15 792.30
LIMITADA Cartapacio color negro
4149157 COMERC|AL TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2017 4 Cintas para impresora LQ-2090 860.00
ANONIMA
543386K AGENCIAS WAY, SOCIEDAD ANONIMA 32400-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Planchas para ropa 975.00
7221339 ESTRADA,LAINFIESTA,SANDOVAL,MAR 18200-1 Baja Cuantia 21/02/2017 _Examenes d_e Ia.boriartorlo realizados a candidatos de 988.00
IA,ELENA ingreso a la institucion
46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Frascos de café instantaneo. 1,152.00
28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Compra de Abarrotes. 1,180.00
CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . . . .
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 21/02/2017 Bombillas ahorradoras espiral de 20W 4,700.00
4433815 f\AMIREZ,BARRIOS,,YOLANDA,EMELIN 26900-1 Baja Cuantia 21/02/2017 Cintas de aislar color negro. 6,225.00
COFINO STAHL Y COMPARNIA . . Servicio general de mantenimiento de unidad mévil
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 21/02/2017 propiedad del Banco. 8,420.97
348805 RADIOVISION SOCIEDAD ANONIMA 32400-2 Baja Cuantia 21/02/2017 Hornos microondas 8,495.00
25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, 21100-2 Baja Cuantia 22/02/2017 Compra de abarrotes. 18.00

SOCIEDAD ANONIMA
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590031K :(R)ERA'AGOSTO'MOLI NAROSAAMPA 21100-2 Baja Cuantia 22/02/2017 Compra de abarrotes. 120.00
88466442 /?\ANZTNE:-I\E/ITA KOLONIA, SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 22/02/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo de AGEXPORT 365.00
26025876 ALTUNA , SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 22/02/2017 Compra de abarrotes. 420.00
6921787 JULAJUJ, TOCOCH,,PAULINO, 23300-5 Baja Cuantia 22/02/2017 6 Batas para realizar trabajos de carga, area industrial 960.00
85525340 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 22/02/2017 Baterias para notebooks. 1,239.00
733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA 12100-4 Baja Cuantia 22/02/2017 Publicacién con informacién de oferta de empleo. 2,790.00
3036200 ;.;g(’.\usl\aF/{_\VICIOS, SOCIEDAD 29800-4 Baja Cuantia 22/02/2017 Llantas para uso en unidad mévil propiedad del Banco. 3,155.43
12522732 DHL, SOCIEDAD ANONIMA 11400-3 Baja Cuantia 22/02/2017 Servicio de correo y mensajeria internacional. 3,224.42
DISENO MONTAJE Y MANTENIMIENTO . . . . -
11879300 ELECTRICO SOCIEDAD ANONIMA 16100-1 Baja Cuantia 22/02/2017 Mantenimiento preventivo a transformador trifasico 4,900.00
42942160 CASTILLO,ACEVEDO,,SERGIO,VINICIO 24300-1 Baja Cuantia 22/02/2017 Carpetas para escritorio con secante 5,850.00
SERVICIO DE COMERCIO ) ) . .
22339655 INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja Cuantia 22/02/2017 Vacunas "RecomVax B-20' 21,948.00
SERVICIO DE COMERCIO . . . .
22339655 INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja Cuantia 22/02/2017 Vacunas "Tetavax 24,300.00
85525340 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Compra Directa 22/02/2017 Cartucho con etiquetas de correlativo 85,820.00
61210099 IC, PEREZ, PRIEGO, SANDRA, PATRICIA 23300-2 Compra Directa 22/02/2017 Trajes de vestir, para uso del personal de Seguridad de 63,840.00
Banco de Guatemala.
PROTECCION ELECTRONICA, . Etiquetas para impresion de gafete de visitante del Banco
4991842 SOCIEDAD ANONIMA 24300-2 Compra Directa 22/02/2017 de Guatemala. 24,980.00
700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 3 Caja de 12 unidades de sujeta documentos. 17.25
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 10 Foélder ABBA tamario carta con caratula. 56.50
4149157 iﬁgﬁﬁaf" TIVOLI SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 23/02/2017 1 Mouse Pad 62.00
4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 2 almohadillas para pizarrones y 10 folders plastico 63.70
ANONIMA transparente
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 23/02/2017 Compra de abarrotes 75.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 10 Caja de 12 unidades de sujeta documentos. 96.10
55905412 SfmGTLj\ADLEMALA Y COMPANIA 29800-3 Baja Cuantia 23/02/2017 1 Descansador de mufieca para teclado. 169.00
7378106 ngoR[\ﬁ EAC/)_\RA DE TIENDAS, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 23/02/2017 Compra de abarrotes. 169.75
65820134 LA PANA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 23/02/2017 Compra de abarrotes. 180.00
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TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, . . Servicio celular plan corp. milenio moévil (voz),

22392394 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 23/02/2017 correspondiente al mes de enero 2017. 391.08
9820442 RODRIGUEZ,0ROZCO,,MYNOR,LEONEL 19600-2 Baja Cuantia 23/02/2017 Ofrendas funebres 600.00
9820442 RODRIGUEZ,0R0ZCO,,MYNOR,LEONEL 19600-2 Baja Cuantia 23/02/2017 Ofrendas fanebres. 600.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 10 soportes para libros y 8 mouse pad con reposamuriecas. 641.00

TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio celular G-plan negocios 1150Ml, correspondiente
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 23/02/2017 a Enero 2017, 910.00
TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio celular plan de navegacion correspondiente a
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 23/02/2017 enero 2017, 1,200.00
14826097 HERNANDEZ,,, 0SCAR,ANTONIO 26700-4 Baja Cuantia 23/02/2017 1 Cartucho de toner para impresora HP color Laser Jet 1,723.00
4650 C9720A
4925017 CALDERON,TOLEDO,,MYNOR,RAMIRO 26800-1 Baja Cuantia 23/02/2017 Macetas para uso en oficinas. 2,900.00
29390036 TAL!_ERES PORRAS, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 23/02/2017 Man_tenlmlento y reparacion de unidades moviles 3,165.00
ANONIMA propiedad del Banco
TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, . . Servicio celular, plan corp. milenio mévil (voz y datos)

22392394 SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja Cuantia 23/02/2017 correspondiente a enero 2017, 3,754.79
7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja Cuantia 23/02/2017 Kit de mantenimiento para impresora. 3,775.00
6711014 BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja Cuantia 23/02/2017 Mantenimiento en las instalaciones centrales del Banco. 3,790.00

42242584 /Z_\QPOA’JI?\;{LAS COBAN, SOCIEDAD 23300-4 Baja Cuantia 23/02/2017 Pares de botas para mensajeros del Banco. 3,952.80
3429342 %TRADA’MORENO”CARLOS'HUMBER 16200-3 Baja Cuantia 23/02/2017 Reenmarcado de obras de arte de la Pinacoteca 4,800.00

85976717 KARNAN SOCIEDAD ANONIMA 16100-7 Baja Cuantia 23/02/2017 Mantenimiento preventivo y correctivo a maquinas 5,850.00

amarradoras de billetes.
DISTRIBUIDORA CENTROAMERICANA . . .
24009040 CEFESA SOCIEDAD ANONIMA 27400-1 Baja Cuantia 23/02/2017 Sacos de mezcla para levantar muros y pegar azulejos. 6,037.50
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
82026262 LUBRICANTES Y REPUESTOS, 29800-4 Baja Cuantia 24/02/2017 Accesorios para unidad mavil. 16.00
SOCIEDAD ANONIMA
3144194 LUCAS,LOPEZ,, ALVARO,GUSTAVO 29800-4 Baja Cuantia 24/02/2017 Reparacion de llanta pinchada. 30.00

52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 16200-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Reparacion de un asiento en el museo numismatico. 75.00

24365939 AGUIRRE,DE LEON,,MARCO,VINICIO 26200-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Gas propano. 105.00
6711014 BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Mantenimiento realizado en las oficinas centrales. 312.00

69561036 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Suministro de combustible. 318.17
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8094136 REYES,ROSALES, PATRICIA, 19500-5 Baja Cuantia 24/02/2017 Timbres fiscales y notariales. 320.00
6711014 BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Reparacion de paredes en instalaciones centrales. 526.50
. . Lavado y limpieza de diferentes unidades moéviles
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500-1 Baja Cuantia 24/02/2017 ) 1,430.00
propiedad del Banco.
7221339 :iSETéS:,LAINFIESTA,SANDOVAL,MAR 18200-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Exadmenes de laboratorio al personal del Banco. 1,556.80
. . Lavado y planchado de la seccién de mantenimiento
6084419 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900-1 Baja Cuantia 24/02/2017 . 1,599.00
correspondiente a octubre 2016.
85976717 KARNAN SOCIEDAD ANONIMA 16100-7 Baja Cuantia 24/02/2017 Mantenimiento preventivo y correctivo a maquinas 1,700.00
clasificadoras de monedas.
22938761 MAYEN,MARROQUIN,,CORNELIO, 16200-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Reparacion de mobiliario y equipo de la institucion. 1,900.00
1892940 E\SPANA'LEMUS'BLANCO'MARIA’JOV” 24300-2 Baja Cuantia 24/02/2017 200 Etiquetas para CD Y 200 CD/DVD Maxell 1,900.00
3036200 ;.;g(’.\usl\aF/{_\VICIOS, SOCIEDAD 29800-4 Baja Cuantia 24/02/2017 Llantas para uso en unidad mévil propiedad del Banco. 3,361.34
11895810 MORALES,CARRERA, WILDER,BENJAM 16500-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Repe_xraaon y mantenimiento a unidades méviles 3,623.20
IN propiedad del Banco.
11895810 MORALES,CARRERA,,WILDER,BENJAM 16500-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Reparacion de silbines de las unidades méviles propiedad 4,641.60
IN del Banco.
COFINO STAHL Y COMPANIA . . Mantenimiento y reparacion de la UM-061 Propiedad del
332917 SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Banco. 4,817.50
23132353 G & M TURISMO SOCIEDAD ANONIMA 41700-4 Baja Cuantia 24/02/2017 Boleto aéreo para participar en el "Master of Science in 4,910.42
Finance" a realizarse en Nueva York, Estados Unidos.
69264139 EsglgmADE ALIMENTOS, SOCIEDAD 21100-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Alimentos para reuniones de trabajo del 22 de febrero. 4,958.80
11895810 MORALES,CARRERA, WILDER,BENJAM 16500-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Repe_xraaon y mantenimiento a unidades méviles 5.226.60
IN propiedad del Banco.
57942315 \égLALOBOS’VIATO"JEFFRIE’ALEJAND 29700-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Tubos LED de 9 Watts 5,800.00
Servicio de almacenamiento de cheques de febrero 2017 y
IMAGENES COMPUTARIZADAS DE . . .. . .
19553846 GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 19900-6 Baja Cuantia 24/02/2017 cuota cqmo participante de la cdmara de compensacion 9,444.87
automatizada.
1005723 SSRUA’LORENZO’RUBlO’SONIA'BEAT 12200-2 Baja Cuantia 24/02/2017 Encuadernaciones de la unidad de Hemeroteca 9,940.00
ORGANIZACION HOTELTUR, . . Hospedaje para docente del curso propedéutico de
30088232 SOCIEDAD ANONIMA 18500-4 Baja Cuantia 24/02/2017 matematica del programa de estudios superiores. 15:420.20
1120182 GUATETUBO SOCIEDAD ANONIMA 27400-1 Baja Cuantia 24/02/2017 Rejillas de concreto prefabricado 24,420.00
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ABASTECEDORA INDUSTRIAL . . .
4681541 SOCIEDAD ANONIMA 29800-2 Baja Cuantia 27/02/2017 1 Faja A-27-PIX. 15.00
28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja Cuantia 27/02/2017 Compra de abarrotes. 99.00
2228602 VELASQUEZ,FLORES,,MARIA, TERESA 29100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 1 Sello de hule lineal con apartado No. 4912 110.00
45124043 VOSMEDIA SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja Cuantia 27/02/2017 1 Cable HDMI de 10 pies de largo. 138.92
2228602 VELASQUEZ,FLORES,,MARIA, TERESA 29100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 7 repuestos de almohadilla para sello Trodat. 165.00
2228602 VELASQUEZ FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 4 Repuestos para almohadillas. 183.00
5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 29800-1 Baja Cuantia 27/02/2017 3 Memorias SD de diferente capacidad de almacenaje. 225.00
COMFORTSTAR DE GUATEMALA . . -
69313660 SOCIEDAD ANONIMA 29800-2 Baja Cuantia 27/02/2017 2 Tabletas electronicas control remoto. 256.00
CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS . . 100 Tapaderas ciegas de 4" Y 30 bases de lamparas tipo
1539167 SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 ojo de buey. 312.50
COMPARNIA UNIVERSAL DE . .
4490363 REFRIGERACION SOCIEDAD ANONIMA 29800-2 Baja Cuantia 27/02/2017 1 Bomba de condensado con manguera 230V. 340.00
4149157 iggNEﬁaI:L TIVOLI SOCIEDAD 29800-3 Baja Cuantia 27/02/2017 11 Mouse Pad con Descansador de mufieca 682.00
74284 DE LEON,PADILLA, JORGE,LUIS 26100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Quintales de sal industrial para suavizador de agua 700.00
40706206 RODRIGUEZ, AGUILAR, KARLA,PAOLA 17100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 ;r:r(;‘:;'s"o & instalacion de protectores de hule para 1,300.00
23914238 CORPORAOON PALERMO, SOCIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 27/02/2017 Compra de abarrotes 1,395.00
ANONIMA
6711014 BAC,GARCIA, JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Reparacion de tramos de losa de entrepiso 1,512.50
42942160 CASTILLO,ACEVEDO,,SERGIO,VINICIO 29900-1 Baja Cuantia 27/02/2017 8 Maletines impermeables para mensajero. 1,920.00
29857821 TECUN,PU, LUIS,EMILIO 19900-6 Baja Cuantia 27/02/2017 Servicio prestado en instalaciones de la Zona 12 2,500.00
40706206 RODRIGUEZ,AGUILAR, KARLA,PAOLA 19900-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Lavado y planchado de cortinas 2,630.00
GILMAR JOSELITO RAMIREZ SILIEZAR, . .
76960722 DORALDINA GARCIA Y COPROPIEDAD 21100-2 Baja Cuantia 27/02/2017 Compra de abarrotes. 2,764.00
6713734 AUTOSENSACIONES SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Re_V|S|on deral_armay accesorios y repuestos para varias 2.775.00
ANONIMA unidades moviles del Banco.
REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC, . . . -
24975168 SOCIEDAD ANONIMA 29800-6 Baja Cuantia 27/02/2017 Diademas para uso en operadoras de la central telefonica. 3,434.40
16904710 iﬁg;xlo EMPRESARIAL SOCIEDAD 18500-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Curso "Organizacion del tiempo” 4,750.00
SOLUCIONES EN CONECTIVIDAD . . Instalacion de antena y equipo de sincronia el cual incluye
35458712 SOCIEDAD ANONIMA 17400-6 Baja Cuantia 27/02/2017 tuberfa EMT. 6,200.00
3429342 _Er(S)TRADA’MORENO”CARLOS'HUMBER 16200-3 Baja Cuantia 27/02/2017 Reenmarcado de obras de arte del Banco 6,390.00




Contrataciones de Bienes y Servicios
Febrero 2017

PROVEEDOR ) i
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
40706206 RODRIGUEZ,AGUILAR, KARLA,PAOLA 17100-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Suministro e instalacion de cortinas 7,910.00
75545047 BLINDAJE GLOBAL, SOCIEDAD 16500-1 Baja Cuantia 27/02/2017 Mantenimiento y reparacion de unidad mévil propiedad 11,800.00
ANONIMA del Banco.
PRODUCTOS DEL AIRE DE . . .
8372977 GUATEMALA. SOCIEDAD ANONIMA 34100-4 Compra Directa 27/02/2017 Extintores ABC de Halotron 46,000.00
41709128 ALLIED INTEGRATION SYSTEMS, 16900-2 Compra Directa 27/02/2017 Mantenimiento a sistemas de alarma 66,206.40

SOCIEDAD ANONIMA




